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送检企业： 新乡市灿星影视传媒有限公司

样品名称： 防水卷材

检验类别: 委托检验
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委托单位 ：新乡市灿星影视传媒有限公司

委托单位地址 ：河南省新乡市红旗区平原路366号伟业中央公园29号楼南塔21113室(107以西)

样品名称 ：防水卷材

商标名称 ：/

规格型号 ：/

样品数量 ：1PCS

制造厂商 ：/

制造商地址 ：/

送检日期 ：2025年10月09日

检测依据 ：JC/T 942-2022

检验结论 ：测试结果均符合标准要求，详见后页。

报告签发： 签发日期：2025 年 10 月 14 日
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测试结果：

检测项目 单位 标准要求 检测结果 单项判定

持粘性 mm/h ≤3 1.1 合格

拉伸强度 N/cm ≥30 32.0 合格

断裂伸长率 % 100～180 128.6

总挥发性有机化合

物（TVOC）
g/L ≤750 未检出 合格

苯 g/kg ≤5 未检出 合格

甲苯+二甲苯 g/kg ≤200 ＜0.01 合格

游离甲醛 g/kg ≤10 未检出 合格

合格
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样品照片

报告结束


